2016年12月吉日

お得意様各位
吉田商事株式会社

兵庫県南あわじ市神代社家839

TEL０７９９（４２）１７４０

　　　　　　　　　　　　FAX０７９９（４２）３１３４

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 　冬季休業及び受注業務等につきまして下記の通りご案内致します。

敬　具

( 木 ) ( 金 ) ( 土 ) ( 日 ) ( 月 ) ( 火 ) ( 水 ) ( 木 )

受注

出荷

( 金 ) ( 土 ) ( 日 ) ( 月 ) ( 火 ) ( 水 ) ( 木 ) ( 金 )

受注

出荷

○ … 可　　　× … 不可　　　△ … ご相談ください(在庫など確認）

※　荷物が集中する為、地域・運送便により納品に日数がかかることが予想されます。

　　　    できるだけお早めにご注文賜りたく宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点は弊社まで問い合わせ下さい。

以上

納品日はご注文頂いた時にご説明させて頂きます。

× △ ○ ○× × × ×

× ○ ○ ○× × × ×

年末年始の休業　　１２月２８日（水）～１月３日（火）

×

○ ×○ × × ×○

× × × △ × ×

記

12/22

○

○

12/26 12/27 12/28 12/2912/23 12/24 12/25

1/5 1/61/312/30 1/412/31 1/1 1/2